
一般競争入札 平成26年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

危機管理防災総室
災害情報支援システム機器賃貸借【債務負担行
為】

5,274,720円
日立キャピタル　株式会社　九州法人支店
支店長　栗原 直樹

平成26年10月2日 平成26年10月3日 平成26年11月1日 ～ 平成31年5月31日

法制課
熊本市要綱集・審査基準集・処分基準集公開シ
ステム構築等業務委託【債務負担行為】

4,297,320円
株式会社　熊本流通情報センター
代表取締役社長　堀　洋一

平成26年9月29日 平成26年10月16日 平成26年10月16日 ～ 平成31年3月31日

履行期間

（総務局）

1/19



一般競争入札 平成26年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

情報政策課
熊本市総合行政情報システム共通基盤システム
統合宛名管理機器賃貸借【債務負担行為】

41,173,920円
ＮＥＣキャピタルソリューション　株式会社
熊本営業所　熊本営業所長　大室　賢二

平成26年9月18日 平成26年10月1日 平成26年11月1日 ～ 平成32年10月31日

南区役所まちづくり推進課 町内掲示板設置業務委託 2,090,880円 有限会社　丸東企画 平成26年10月17日 平成26年10月17日 平成26年10月17日 ～ 平成26年11月30日

市民協働課
平成26年度交通事故擬似体験による自転車交通
安全教育業務委託

2,343,600円 有限会社　シャドウ・スタントプロダクション 平成26年10月7日 平成26年10月7日 平成26年10月27日 ～ 平成26年10月30日

履行期間

（企画振興局）

2/19



一般競争入札 平成26年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（財政局）

3/19



一般競争入札 平成26年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（健康福祉子ども局）

4/19



一般競争入札 平成26年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

廃棄物計画課
プラスチック製容器包装中間処理業務委託（Ａ
地区）

159,213,600円 株式会社　エコポート九州 平成26年10月1日 平成26年10月28日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

廃棄物計画課
プラスチック製容器包装中間処理業務委託（Ｂ
地区）

202,953,600円 社会福祉法人　環友會 平成26年10月1日 平成26年10月28日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

廃棄物計画課

熊本市指定収取袋製造業務委託
（可燃・小　１５リットル、特小　５リット
ル、埋立・大　４５リットル、小　１５リット
ル）

23,970,276円
アルフォーインターナショナル　株式会社　九
州支店

平成26年10月28日 平成26年10月30日 平成26年10月30日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（環境局）

5/19



一般競争入札 平成26年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

商工振興課 平成26年度商店街通行量調査業務委託 1,436,400円 株式会社　九州みらい研究所 平成26年10月7日 平成26年10月8日 平成26年10月8日 ～ 平成26年10月31日

競輪事務所
 「開設64周年記念熊本競輪」告知広告業務委託
（スポーツニッポン新聞）

3,913,272円 株式会社　西広　熊本支社 平成26年9月24日 平成26年10月1日 平成26年10月1日 ～ 平成26年10月14日

競輪事務所
 「開設64周年記念熊本競輪」告知広告業務委託
（日刊スポーツ新聞）

3,213,000円 株式会社　西広　熊本支社 平成26年9月24日 平成26年10月1日 平成26年10月1日 ～ 平成26年10月14日

競輪事務所
 「開設64周年記念熊本競輪」告知広告業務委託
（サンケイスポーツ新聞）

2,883,600円 株式会社　ＪＡＭアドシステム 平成26年9月24日 平成26年10月1日 平成26年10月1日 ～ 平成26年10月14日

競輪事務所
 「開設64周年記念熊本競輪」告知広告業務委託
（中日スポーツ新聞）

916,920円 株式会社　西広　熊本支社 平成26年9月24日 平成26年10月1日 平成26年10月1日 ～ 平成26年10月14日

競輪事務所
 「開設64周年記念熊本競輪」告知広告業務委託
（東京スポーツ系列新聞）

4,708,800円 株式会社　電通九州　熊本支社 平成26年9月24日 平成26年10月1日 平成26年10月1日 ～ 平成26年10月14日

競輪事務所
 「開設64周年記念熊本競輪」告知広告業務委託
（スポーツ報知新聞）

3,496,454円 株式会社　読売広告西部　熊本支社 平成26年9月24日 平成26年10月1日 平成26年10月1日 ～ 平成26年10月14日

履行期間

（農水商工局）

6/19



一般競争入札 平成26年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（観光文化交流局）

7/19



一般競争入札 平成26年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

都市政策課
熊本都市計画区域区分・用途地域等の変更に関
する公聴会開催のチラシ配布業務委託

2,624,400円 株式会社　産交ミック　熊本支店 平成26年10月29日 平成26年10月31日 平成26年10月31日 ～ 平成26年12月12日

熊本駅周辺整備事務所 熊本駅東口駅前広場ＶＲシステム作成業務委託 2,413,800円
パナソニック　株式会社　エコソリューション
ズ社　熊本電材営業所

平成26年9月30日 平成26年10月1日 平成26年10月1日 ～ 平成26年3月20日

履行期間

（都市建設局）

8/19



一般競争入札 平成26年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（会計総室）

9/19



一般競争入札 平成26年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（議会事務局）

10/19



一般競争入札 平成26年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（選挙管理委員会事務局）

11/19



一般競争入札 平成26年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（監査事務局）

12/19



一般競争入札 平成26年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（熊本市農業委員会事務局）

13/19



一般競争入札 平成26年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（人事委員会事務局）

14/19



一般競争入札 平成26年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（教育委員会事務局）

15/19



一般競争入札 平成26年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（消防局）

16/19



一般競争入札 平成26年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

計画調整課技術監理室
熊本市上下水道局管路情報システム基本設計業
務委託

3,499,200円 東京ガス・エンジニアリング（株） 平成26年10月16日 平成26年10月16日 平成26年10月16日 ～ 平成27年3月16日

管路維持課
ＴＶカメラ調査関連管渠内前処理（城東Ｄ地
区）業務委託

6,372,000円 甲斐土木工業 （株） 平成26年10月23日 平成26年10月29日 平成26年10月29日 ～ 平成27年1月30日

水運用課 健軍水源地外４箇所電気設備点検業務委託 4,158,000円 一般財団法人　九州電気保安協会　熊本支部 平成26年10月9日 平成26年10月14日 平成26年10月14日 ～ 平成27年3月6日

水再生課
中部及び東部処理区合流式下水道雨天時放流水
質調査業務委託

3,218,400円 （株）野田市電子 平成26年10月17日 平成26年10月24日 平成26年10月24日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（上下水道局）

17/19



一般競争入札 平成26年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（交通局）

18/19



一般競争入札 平成26年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（熊本市民病院）

19/19


	総務局
	企画振興局
	財政局
	健康福祉子ども局
	環境局
	農水商工局
	観光文化交流局
	都市建設局
	会計総室
	議会事務局
	選挙管理委員会事務局
	監査事務局
	熊本市農業委員会事務局
	人事委員会事務局
	教育委員会事務局
	消防局
	上下水道局
	交通局
	熊本市民病院

